
Č. j.: MPSV-2020/216207 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve věci smlouvy MPSV s Českou pojišťovnou a pojišťovnou Kooperativa 

– odškodňování pracovních úrazu 

 

Dotaz ze dne 4. 11. 2020 

 

Odpověď 
 

Ministerstvu práce a sociálních věcí byla dne 4. 11. 2020 doručena Vaše žádost 

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte: 

Zaslání všech smluv, včetně jejich dodatků, které se týkají agendy odškodňování 

pracovních úrazů a nemocí z povolání u tzv. starých případů, na které se nevztahuje 

zákonné pojištění odpovědnosti a které přešly na stát. Jde o smlouvu – smlouvy, které 

byly uzavřeny mezi MPSV a Českou pojišťovnou a pojišťovnou Kooperativa. 

 

Smlouvy byla poskytnuta, z důvodu její neaktuálnosti není zveřejněna.  

 

 


